

Registered Office:

Akme Business Centre (ABC), 2nd Floor, 4-5, Subcity Centre, Savina Circle, Udaipur 313002, India. Tel.: +91 63777 70825

Corporate Office:

603, Western Edge 1, Above Metro Mall, Borivali East, Mumbai 400066, India. Tel.: +91 88280 36610

Ref. No.:

ISIN: INE526R01010 SCRIP CODE: 539017 SCRIP ID: STARHFL PAN NO. AAGCA1988C

Date: 08.09.2021

To, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai -400001

Sub: Newspaper Advertisement- Notice of 16th Annual General Meeting ("AGM") to be held on 29th September, 2021

Ref: Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulations) Regulation, 2015 please find enclosed copy of newspaper advertisement published in Business Remedies (Hindi Edition) dated 07th September, 2021 and Financial Express (English Edition) dated 08.09.2021 in respect of 16th Annual General Meeting of the company along with the details of E-voting, Book Closure etc to the shareholders.

Kindly take the same on the record.

Thanking you

For Star Housing Finance Limited

Director

DIN: 02041197

ENCL: COPY OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT





16 it)

th

1e ne

ėr

er

ne

16 m

of

O

e

Hi

ai

ta

Вþ

iffly

hie

nd

21

hie

nd

he

ides

ng

eif

ity

STAR HOUSING FINANCE LIMITED

CIN L45201 BJ2005PLC020463

REGISTERED OFFICE: 4-5 SUBCITY CENTRE, 2nd FLOOR, SAVINA CIRCLE, OPP, KRISHI UPAZ MANDI UDAIPUR RJ 313002 IN. E mail: compliance@starhfl.com. Ph. 6377770825

NOTICE OF 16TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that the 16th Annual General Meeting of the Members of Star Housing Finance Limited (Formally known as "Akme Star Housing Finance Limited") will be held on Wednesday, the 29th day of September, 2021 at 12:30 p.m. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAYM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020 and January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as 'MCA Circulars') and SEBI Circular dated May 12, 2020. and January 15, 2021 ('SEBI Circulars')- to transact the businesses set out in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/DAVM shall be reckoned for the purpose of the Quorum under Section 103 of the Act.

In Compliance with the above Circulars, the Notice of the AGM and the Financial Statements for the Financial Year 2020-21 along with the Board Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto (collectively referred as "Annual Report") will be send only by e-mail to all the members of the company whose e-mail addresses are registered with the company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participants (DP). The aforesaid documents will also be available on company's website i.e. www.starhfl.com and website of Stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 23rd, 2021 to September 29th, 2021 (both days inclusive) as Annual Book Closure for the purpose of 16th Annual General Meeting for the year 2020-21.

The company is providing Remote e-voting facility ("Remote e-voting") to all the members to cast their vote on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally the company is providing facility for e-voting during AGM ("e-voting"). Detailed procedure regarding e-voting/remote e-voting has been provided in the Notice of the AGM which will be send through e-mail to you.

The remote e-voting period commences on Sunday, September 26th, 2021 (10,00 am) IST to Tuesday, September 28th, 2021 (5.00 pm). During this period shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 22nd, 2021 may cast their vote electronically.

Members are requested to carefully read all the Notes which are set out in the Notice of the AGM and instructions for joining the AGM, manner of casting the vote through remote e-votingle-voting during the AGM.

A person who has acquired shares & become a member of the company after the dispatch of notice of AGM & holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID & password by sending a request at compliance@starhfl.com. Or

bssdelhi@bigshareonline.com, However, if the person is registered with the NSDL-& CDSL for remote e-voting then the existing user ID & password can be used for casting vote.

> By Order of the Board For Star Housing Finance Limited SDI

Date: 06 09 2021

Place: Udaipur

Paritosh Kothan Company Secretary & Compliance Officer



स्टॉर हाउसिंग फाईनेंस लिमिटेड

सीआईएनः L45201RJ2005PLC020463 पंजीकृत कार्यालयः एक्से बिजनेस सेंटर (एबीसी), 4-5 सबसिटी सेंटर,सविना सर्किल, कृषि उपज मंडी के सामने , उक्यपुर (राज.) 313002 इन

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (''वीसी'') / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (''ओएवीएम'') के माध्यम से आयोजित होने वाली 16 वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतब् झारा सूचना वी जाती है कि स्टार हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (पूर्व नाम "एकमे स्टार हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड") के सबस्यों की 16वीं वार्षिक आम बैठक कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सूचीबद्ध वायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के सभी लागू प्रावधानों सपठित कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय ("एमसीए") झारा जारी बिनािकत 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 05 मई, 2020, 28 सितंबर, 2020, 31 विसंबर, 2021 के सामान्य परिपत्रों (सामूहिक रूप से "एमसीए सर्कुलर" के रूप में संविभित्त और सेबी सर्कुलर बिनािकत 12 मई, 2020 और 15 जनवरी, 2021 ("सेबी सर्कुलर") की अनुपालना में एजीएम की सूचना में निधीित व्यवसायों को लेन-बेन करने के लिए बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को बोपहर 12.30 बजे वीडियो कॉन्फेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विद्धुअल माध्यम ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जायेगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम के उद्देश्य के लिए गिना जाएगा।

उपरोक्त परिपत्रों की अनुपालना में, एजीएम की सूचना और वितीय वर्ष 2020-21 के वितीय विवरणों के साथ-साथ बोर्ड की रिपोर्ट, लेखा परीक्षक की रिपोर्ट और आवश्यक संलग्न अन्य बस्तावेज (सामृहिक रूप से "वार्षिक रिपोर्ट" के रूप में संबर्धित केवल कंपनी के उन सभी सबस्यों को ई-मेल द्वारा भेजें जिनके ई-मेल पते कंपनी/रिजस्टार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के साथ पंजीकृत हैं। उपरोक्त क्स्तावेज कंपनी की वेबसाइट अर्थात www.starhfl.com और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होंगे।

वर्ष 2020-21 की 16वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स 23 सितंबर, 2021 से 29 सितंबर, 2021 (दोनों दिन शामिन) तक वार्षिक बुक क्लोजर के रूप में बंद रहेगी।

कंपनी एजीएम की सूचना में निथारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डातने के लिए सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (''रिमोट ई-वोटिंग'') प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त कंपनी एजीएम (''ई-वोटिंग'') के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। ई-वोटिंग / रिमोट ई-वोटिंग के बारे में विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदान की गई है जो आपको ई-मेल के माध्यम से भेजी जाएगी।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि रविवार, 26 सितंबर, 2021 (सुबह 10.00 बजे) आईएसटी से झुरू होकर मंगलवार, 28 सितंबर, 2021 (साम 5.00 बजे) तक रहेगी। इस अवधि के दौरान कंपनी के वें शेयरधारक जो 22 सितंबर, 2021 की कट-ऑफ तिथि तक भौतिक रूप में या डीमेंट रूप में शेयर धारण करते हैं, इतेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।

सबस्यों से अनुरोध है कि एजीएम के नोटिस में बिए गए सभी बिंदु और एजीएम में शामिल होने के निर्देश, एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके को ध्यान से पढ़ें।

व्यक्ति जिसने ग्रेयरों का अधिग्रहण किया है और एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन गया है और कट-ऑफ तिथि तक भ्रेयर धारण कर रहां है, वह compliance@starhfl.com या bssdelhi@bigshareonline.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि व्यक्ति रिमोट ई-वॉटिंग के लिए एनएसडीएल और सीडीएसएल के साथ पंजीकत है तो मौजदा यजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है।

निवेशक मंडल के आवेश से

स्टॉर हाउसिंग फाईवेंस लिमिटेड के लिए

कृते/-

पारितोष कोठारी ^Gं कंपनी संचिव एवं अनुपालन अधिकारी

दिनांकः 06.09.2021 स्थानः उदयपुर

तीन

ने

চুল

रोड

के

वटी

न ने

जी.

तर

में

को

स्त

जोर

)

भक

पास

त्रस

) में

रकों

गेरिन

वेष्य

नाड

Business Remedies Dated 07.09.2021